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Förtydligande till förändringar i Förfrågningsunderlag och avtal 
för allmän tandvård för barn och unga i Hälsoval och Vårdval 
Skåne gällande år 2025 
Nedan följer ett förtydligande till av Uppdragsgivaren beslutade förändringar Hälso- och sjukvårdsnämnden 2025-03-06 i 
Förfrågningsunderlag och Avtal för allmän tandvård för barn och unga i Hälsoval och Vårdval Skåne gällande år 2025. Dokumentet 
Förfrågningsunderlag och Avtal för allmän tandvård för barn och unga i Hälsoval och Vårdval Skåne 2025 bör läsas i sin helhet för att de 
beslutade förändringarna ska kunna förstås. Redaktionella förändringar tydliggörs inte i förtydligandet. 

I enlighet med vad som anges i Förfrågningsunderlag och Avtal för allmän tandvård för barn och unga i Hälsoval och Vårdval Skåne 
gällande år 2025, kapitel 5 § 5, äger Uppdragsgivaren rätt att, genom politiskt beslut, ändra villkoren i Förfrågningsunderlag och Avtal för 
allmän tandvård för barn och unga i Hälsoval och Vårdval Skåne gällande år 2025 samt ekonomiska förutsättningar. Om Leverantören inte 
accepterar de nya villkoren ska Leverantören inom trettio (30) dagar skriftligen meddela Uppdragsgivaren att denne inte accepterar de 
ändrade villkoren. Om sådant meddelande inte mottagits av Uppdragsgivaren inom den angivna tidsfristen blir Leverantören bunden av de 
nya villkoren. 
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2024 2025 Kommentar 
8.2.5 Ersättning för förlorad retentionsapparat 
 
Förlorad tandteknikerframställd 
retentionsapparat inom ortodontin ersätts 
endast en gång under en behandlingsperiod 
enligt dokumentet ”Ersättningsberättigade 
åtgärder - allmän tandvård för Barn och unga 
2025”, se avsnitt Referenser, för länk. Vid 
fakturering av förlorad retentionsapparat ska 
tandteknisk faktura bifogas. 

 

 Borttaget år 2025 

8.2.9 Patientavgifter 
 
Allmän tandvård är avgiftsfri för Barn och 
unga under förutsättning att tandvården är 
att inordna under Region Skåne uppdrag. 
Patienter 0-20 år som uteblir från besök får 
inte debiteras någon särskild avgift enligt 
beslut i Regionfullmäktige. Detta gäller även 
patientens vårdnadshavare. Från och med 
den dag patienten fyller 20 år är 
regionfullmäktiges beslut om patientavgifter 
gällande, se avsnitt Referenser, för länk.  
 

8.2.8 Patientavgifter 
 
Ersättningen inkluderar patientavgifter och 
avses täcka samtliga kostnader för 
behandlingen det vill säga direkt 
patientarbete, indirekt patientarbete i form 
av erforderlig administration, förberedelser, 
journalföring, samverkan och uppföljning, se 
avsnitt Referenser för länk.  
 
Leverantören är skyldig att erbjuda möjlighet 
för patienten att erlägga patientavgift med 
kontanta medel i svensk valuta. 
 

Förtydligande om patientavgifter 
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